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Utlåtande i anledning av motioner om statligt kreditstöd till förvärv 
av familjeskogsbruk.

I de likalydande vid 1970 års riksdag väckta motionerna I: 264 av herr Svan
ström och herr Nils-Eric Gustafsson samt II: 299 av herr Persson i Heden m. fl. 
har hemställts att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t måtte anhålla att proposi
tion angående statligt kreditstöd till förvärv av fastigheter med uteslutande skogs
mark, i första hand avseende familjeskogsbruk, må föreläggas 1970 års höstriks
dag eller senast 1971 års vårriksdag i enlighet med vad i motionerna har anförts.

Utskottet. I nu ifrågavarande motioner erinras om att statligt kreditstöd för när
varande inte kan lämnas för förvärv av fastigheter med uteslutande skogsmark. 
Med hänsyn till den betydelse som enligt motionärernas mening måste tillmätas 
familjeskogsbruket i vårt framtida näringsliv anser motionärerna att sådant kredit
stöd bör lämnas för förvärv av bärkraftiga och till full bärkraft uppbyggbara skogs- 
bruksföretag enligt i stort sett samma regler som gäller för motsvarande jordbruks
företag. Motionärerna finner det angeläget att frågan bringas till en skyndsam 
lösning och hemställer därför att riksdagen hos Kungl. Maj:t anhåller att propo
sition i ämnet, i första hand avseende stöd till familjeskogsbruk, föreläggs riksdagen 
under instundande höstsession eller senast vid nästa års vårriksdag.

Utskottet vill i anledning härav erinra om att riksdagen de båda senaste åren 
lämnat motionsyrkanden av motsvarande innebörd utan åtgärd bl. a. under hän
visning till att den statliga skogspolitiken som helhet var under prövning i den 
skogspolitiska utredningen och att frågan om utformningen av statliga stödåtgärder 
därvid inte kunde behandlas med förtur. Enligt vad chefen för jordbruksdeparte
mentet den 19 februari i år upplyst som svar på en fråga i andra kammaren kan 
betänkande från nämnda utredning väntas föreligga i slutet av innevarande år. 
Utskottet finner mot bakgrund av det anförda föreliggande motioner inte böra 
föranleda någon riksdagens vidare åtgärd.

Utskottet hemställer således
att riksdagen lämnar motionerna I: 264 och II: 299 utan åt

gärd.

Stockholm den 2 april 1970

På jordbruksutskottets vägnar:

NILS G. HANSSON
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Vid detta ärendes slutbehandling har närvarit

från första kammaren: herrar Mossberger (s), Skårman (fp), Hedström (s), 
Carl Eskilsson (m), Hermansson (ep), Magnusson (s), Augustsson (s), Skagerlund 
(fp), Svenungsson (m) och fru Margit Lundblad (s);

från andra kammaren: herrar Hansson i Skegrie (ep), Johanson i Västervik 
(s), Eliasson i Moholm (m)*, Lundmark (s), fru Lindberg (s), herrar Björk i 
Påarp (s), Persson i Heden (ep), fru Sundström (s), herrar Nygren (s) och Berndts- 
son (fp).
* Ej närvarande vid justeringen.
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